представляваща разноски в касационното производство, молбата за изменение на решението е 
основателна.

Така мотивиран, съдът 

ОПРЕДЕЛИ:

ИЗМЕНЯ решение № 6328/24.02.2025г. по КАНД № 11619/2024г. на Административен съд 
София град в частта му за разноските, като вместо думите „840 (осемстотин и четиридесет) лева“ 
се чете: „1680 (хиляда шестстотин и осемдесет) лева“.

ОПРЕДЕЛЕНИЕТО е окончателно и не подлежи на обжалване и протест.

ПРЕДСЕДАТЕЛ:                                ЧЛЕНОВЕ: 1.                                          2.